35. Patruus vero meus, piae me-
moriae dux Henricus, dědit vgezd, 
ÍD quo sunt villae sex: Bezdedo-
wici, Ocezcici, Lezcowici, Walterova, 
Wratiworici. Bilac dědit etiam par
tem Repniz. Sdimir dědit tres villas : 
Zlutiz, Bucowin, Eadez, quas ego 
postea concambivi cum eisdem fra-
tribus, tradens eis alias villas: Lobez, 
Plezom, Málkovici. 

Dedi etiam eis villam Ognesco-
wiz et terram Iohannis de Lochuzic 
et in Slatina terram pertinentem 
Radez pro circuitu, qui dicitur 
Olesna. 

36. Insuper contuli villam Crazt, 
non causa concambii, sed pro re-
medio animae meae, praedecessorum 
quoque meorum simul et succes-
sorum cum pertinentibus eius cul-
toribus, qui quilibet trecentos dena-
rios annuatim ad iam dictum tan-
tummodo locum solvunt. 

32 *. Hc.c sunt autem, qufj fide-
les dei pro animabus suis me vi-
vente eidem c^cclesicí dederunt: Vito 
comes dědit duas villas Ceckouici, 
Maleuici. Depolt dědit in Domaselich 
locum ad habitandum et pratum 
et arbustum et interduas vias terram 
ad dimidium aratrum. Branis etiam 
dědit in villa Leschan terram... 

Conradus dědit ad quatuor aratra 
de suo vgezd I W 1 . 
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hec: Krassowo, Nemcici, Potok, 
Kamenná hora, Zlusetino, Sdanowo, 
Kladrabi, Calisce, Mirozlawe, Wlko-
zowo. 

35. Patruus veio meus, pie me-
morie dux Heinricus contulit cir-
curtum in quo sunt ville sex et hec 
earum nomina: Bezdedowici, Ocez-
cici, Leskowici, Waltherowo, Wra-
tiwoyowici. Bilek dědit terciam par
tem Repniz. Sdimir contulit třes 
villas, et hec ipsarum nomina: Zlu-
tizi, Bukowina, Hradez; quas ego 
cambivi cum eiusdem ecclesie fratri-
bus tradens třes alias villas, loco 
ipsorum viciniores, quarum vocabula 
sunt hec: Plezom, Lobzi, Malkowici. 

36. Ego quoque, cupiens ampli-
ficare predia ecclesie Cladrubensis, 
contuli villam Hrazt pro remedio 
anime mee et pro salvatione ani-
marum omnium predecessorum nec 
non et successorum meorum, cu
piens assiduis inprecaminibus in 
futuro connumerari eiusdem loci 
fratribus, qui die noctuque a laude 
dei non cessantes, sanctis equales 
probantur esse angelis. 

7* 
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Z tohoto věcného jádra kladrubských písemností je především 
na první pohled patrno, že ani jediné ze srovnaných čtyř znění 
není původní znění nějaké pravé listiny, ať již Vladislavovy nebo 
Bedřichovy, neboť není spolehlivého dokladu, aby pravé české listiny 
12. století sepisovaly klášterní zboží tak podrobně a hlavně tak 
soustavně, jako tomu je v písemnostech kladrubských. Jsou tedy 
tyto písemnosti buď listiny padělané nebo aspoň zpadělané, upra
vené z listin pravých. Otázku po původní předloze lze dáti jen 
u písemností Bedřichových, poněvadž jen z té doby je zachováno 
několik pravých listin na srovnanou. Pro písemnosti Vladislavovy 
není srovnávací látky — a, jak se ukáže, není jí na štěstí ani třeba 
k správné představě o vzájemném poměru kladrubských písemností.